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EXTRATO N° 65 CONTA N° 0008.06931819020

DO PROTOCOLO SAFIRA
N.LB.: 0018 0008 06931819020 45
IBAN: PT50001800080693181902045
BIC/SWIFT: TOTAPTPL

DATA DE EMISSAO: 2022-02-28

EXMOS SENHORES,

ATUALIZAGCAO DA POLITICA DE PRIVACIDADE
O Banco atualizou a sua Politica de Privacidade. Podera co
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Extrato Consolidado
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nsulta-la em https://www.santander.pt/politica-privacidade.

Natureza Descrigao Moeda Eur Data
DEP.OUT ACTIVOS DEPOSITOS A ORDEM EUR 46.088,39 28-02
TOTAL 46.088,39
Detalhe de Movimentos da Conta a Ordem
Moeda: EUR
Data
Mov Valor Descritivo do Movimento Moeda Valor Saldo
Saldo Inicial EUR 51.761,48
03-02 03-02 TRF.A CRED.SEPA+ NIVALDA L BETT LEMOS 17,70 51.779,18
04-02 04-02 DEPOSITO NUMERARIO 627,54 52.406,72
04-02 04-02 DEPOSITO NUMERARIO 651,40 53.058,12
10-02 10-02 TRF.A CRED.SEPA+ NIVALDA L BETT LEMOS 0,18 53.058,30
10-02 10-02 TRF DEST 000806680069020  S0032032 -113,84 52.944.46
10-02 10-02 TRF DEST 000806246499020  S0032032 -1.190,20 51.754,26
10-02 10-02 TRF DEST 000806864788020  S0032032 -9,00 51.745,26
10-02 10-02 TRF DEST 000806689334020  S0032032 -1.525,00 50.220,26
10-02 10-02 TRF 15537SINDICATO DEMOCR-TICOS0032032 -184,74 50.035,52
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Nota: Qualquer reclamag&o sobre a informag&o constante neste documento deveré ser apresentado no prazo de 15 dias
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Data
Mov Valor Descritivo do Movimento Moeda Valor Saldo
Continuacéo
10-02 10-02 TRF 15538SINDICATO DOS TRABALHS0032032 -55,82 49.979,70
10-02 10-02 TRF 15540SINDICATO TRAB- E F-PS0032032 -32,64 49.947,06
10-02 10-02 TRF 15541GERTAL S0032032 -6.011,35 43.935,71
10-02 10-02 TRF 15542GERTAL S0032032 -2.959,57 40.976,14
10-02 10-02 TRF 15543ALMEIDA - AZEVEDO- SAS0032032 -83,70 40.892,44
10-02 10-02 TRF 15546PAPELARIA- RAPOSA DA S0032032 -21,69 40.870,75
10-02 10-02 TRF 15547PAPELARIA- RAPOSA DA S0032032 -10,40 40.860,35
10-02 10-02 TRF 15549NELSON ARMANDO BRASILS0032032 -995,56 39.864,79
11-02 11-02 TRF.COBR DUC 541720046732001 -11.992,69 27.872,10
11-02 11-02 TRANSFERENCIA - PAG. T.S.U. -11.620,76 16.251,34
11-02 11-02 TRF.COBR DUC 521800097661910 -2.229,21 14.022,13
11-02 11-02 TRF.COBR DUC 156190131794868 -7.925,00 6.097,13
16-02 16-02 T0002180008001800034266465602056 90.120,90 96.218,03
16-02 16-02 T0002180026001800034266465602056 1.055,65 97.273,68
18-02 18-02 TRF DEST 000806677867020 S0032152 -2.169,36 95.104,32
18-02 18-02 TRF DEST 000806695737020 S0032152 -786,82 94.317,50
18-02 18-02 TRF DEST 000806686926020 S0032152 -1.639,83 92.677,67
18-02 18-02 TRF DEST 000803607412020 S0032152 -1.282,08 91.395,59
18-02 18-02 TRF DEST 000806688633020 S0032152 -876,79 90.518,80
18-02 18-02 TRF DEST 000806375918020 S0032152 -709,12 89.809,68
18-02 18-02 TRF DEST 000806694490020 S0032152 -719,65 89.090,03
18-02 18-02 TRF DEST 000806681943020 S0032152 -748,93 88.341,10
18-02 18-02 TRF DEST 000806689417020 S0032152 -359,01 87.982,09
18-02 18-02 TRF DEST 000806693963020 S0032152 -899,06 87.083,03
18-02 18-02 TRF DEST 000024544061001  S0032152 -1.658,66 85.424,37
18-02 18-02 TRF DEST 000806681554020 S0032152 -1.956,99 83.467,38
18-02 18-02 TRF DEST 000806685274020 S0032152 -726,49 82.740,89
18-02 18-02 TRF DEST 000806694128020 S0032152 -748,93 81.991,96
18-02 18-02 TRF DEST 000806680564020 S0032152 -1.780,62 80.211,34
18-02 18-02 TRF DEST 000806693989020 S0032152 -1.602,13 78.609,21
18-02 18-02 TRF REMUN ALEXANDRA DE FATIMA S0032152 -1.724,75 76.884,46
18-02 18-02 TRF REMUN ANA MARGARIDA LEOTE S0032152 -1.210,08 75.674,38
18-02 18-02 TRF REMUN ANA MARIA BRASIL S0032152 -748,93 74.925,45
18-02 18-02 TRF REMUN ANA PAULA MORAIS DE S0032152 -765,93 74.159,52
18-02 18-02 TRF REMUN BERTA CELIA MARQUES S0032152 -845,10 73.314,42
18-02 18-02 TRF REMUN CAROLINA DE FATIMA BS0032152 -1.213,15 72.101,27
18-02 18-02 TRF REMUN CATIA SOFIA DA SILVAS0032152 -1.213,15 70.888,12
18-02 18-02 TRF REMUN CLAUDIA SOFIA VILELAS0032152 -1.526,69 69.361,43
18-02 18-02 TRF REMUN DIOGO GALVAO CABRAL S0032152 -1.225,45 68.135,98
18-02 18-02 TRF REMUN DIOGO LUCAS SOARES S0032152 -1.556,59 66.579,39
18-02 18-02 TRF REMUN FERNANDA MACHADO SOAS0032152 -1.554,31 65.025,08
18-02 18-02 TRF REMUN HELENA MARIA AZEVEDOS0032152 -385,18 64.639,90
18-02 18-02 TRF REMUN ILEANA KARLA ANTUNESS0032152 -1.135,55 63.504,35
18-02 18-02 TRF REMUN ISABEL DOS REIS HENRS0032152 -1.316,55 62.187,80
18-02 18-02 TRF REMUN JESSICA RAMOS GOMES S0032152 -1.117,01 61.070,79
18-02 18-02 TRF REMUN JOANA FILIPA PEREIRAS0032152 -786,82 60.283,97
18-02 18-02 TRF REMUN LIDIA MARIA ALVERNAZS0032152 -1.126,55 59.157,42
18-02 18-02 TRF REMUN LUDEMIRA FERNANDES VS0032152 -380,14 58.777,28
18-02 18-02 TRF REMUN LUIS SILVA TIMOTEO S0032152 -1.579,54 57.197,74
18-02 18-02 TRF REMUN LURDES MARIA ROCHA GS0032152 -1.213,15 55.984,59
18-02 18-02 TRF REMUN MARIA AUGUSTA DA SILS0032152 -748,93 55.235,66
18-02 18-02 TRF REMUN MARIA DE LOURDES DE S0032152 -756,44 54.479,22
18-02 18-02 TRF REMUN NUNO MIGUEL BETTENCOS0032152 -1.667,48 52.811,74
18-02 18-02 TRF REMUN PATRICIA CONCEICAO BS0032152 -913,01 51.898,73
18-02 18-02 TRF REMUN PAULA CRISTINA DA SIS0032152 -1.355,90 50.542,83
18-02 18-02 TRF REMUN RAIMUNDO OLIVEIRA LES0032152 -719,52 49.823,31
18-02 18-02 TRF REMUN RUI PEDRO DA SILVEIRS0032152 -1.287,24 48.536,07
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18-02 18-02 TRF REMUN SANDRA MARIA REIS PES0032152 -1.030,59 47.505,48
18-02 18-02 TRF REMUN SILVIA MARIA SANTOS S0032152 -1.585,88 45.919,60
18-02 18-02 TRF REMUN SOFIA GABRIELA PIRESS0032152 -1.225,45 44.694,15
18-02 18-02 TRF REMUN TERESA MARIA LOURENCS0032152 -2.369,37 42.324,78
18-02 18-02 TRF REMUN VERONICA DE LOURDES S0032152 -708,36 41.616,42
18-02 18-02 DEPOSITO NUMERARIO 624,47 42.240,89
24-02 24-02 T0002196489001800034266465602056 2.700,70 44.941,59
25-02 25-02 DEPOSITO NUMERARIO 1.146,80 46.088,39
Saldo Contabilistico Final EUR 46.088,39
Saldo Disponivel Final EUR 46.088,39
Saldo da Facilidade de descoberto (montante disponivel) no final do extrato anterior (2022-01-31) EUR 0,00
Novo saldo da Facilidade de Descoberto (montante disponivel)* EUR 0,00

(*) O valor indicado varia em fung&o das condigbes contratuais aplicaveis, sendo o saldo autorizado consultavel a todo o momento

via multibanco e internet.

Nos termos da legislagdo em vigor confirmamos que os depoésitos contratados s&o garantidos pelo Fundo de Garantia de
Depositos nos termos constantes do Formulario de Informag&o do Depositante disponibilizado anualmente a todos os depositantes

e permanentemente acessivel para consulta em qualquer balcio do Banco e em www.santandertotta.pt.
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